
UCHWAŁA NR 503.XXXVI.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyznania  darmowego jednodniowego biletu wstępu na lodowisko miejskie lub do Parku 
Wodnego Częstochowa każdemu ozdrowieńcowi, który został dawcą osocza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 art. 18 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Rada postanawia przyznać, każdemu ozdrowieńcowi, który został dawcą osocza na terenie miasta 
Częstochowy,  darmowy  jednodniowy bilet wstępu na lodowisko miejskie lub do Parku Wodnego Częstochowa 
(bilet będzie ważny po otwarciu obiektu). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAD4D51-B8E5-4ECF-AF3E-02F4B83AAC01. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


